

2010-12-08

LS 1010-0788

Landstingsstyrelsen

Yttrande över Gymnasial lärlingsanställning – Lärling – en bro mellan skola och arbetsliv (SOU 2010:19) och promemorian Skolans och arbetsmarknadens regler vid gymnasial lärlingsutbildning och gymnasial lärlingsanställning

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

Utbildningsdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över Gymnasial lärlingsanställning – Lärling – en bro mellan skola och arbetsliv och promemorian Skolans och arbetsmarknadens regler vid gymnasial lärlingsutbildning och gymnasial lärlingsanställning.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Utbildningsdepartementet enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande och i övrigt anföra följande.

Utredningen presenterar en lovvärd modell för hur gymnasial lärlingsutbildning ska bedrivas och hur anställningsförfarandet hanteras. Det är viktigt att lärlingsanställning kan vara ett alternativ för de ungdomar som inte i första hand är intresserade av högskoleutbildning. Därför är det rimligt att lärlingsutbildningen inte per automatik måste ge grundläggande behörighet till högskola.

Torbjörn Rosdahl

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

Bilagor

- 1 Sammanfattning av SOU 2010:19
- 2 PM ”Skolans och arbetsmarknadens regler vid gymnasial lärlingsutbildning och gymnasial lärlingsanställning
- 3 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2010-11-30

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Utbildningsdepartementet har den 5 oktober 2010 berett landstinget möjlighet att yttra sig över Gymnasial lärlingsanställning – Lärling – en bro mellan skola och arbetsliv (SOU 2010:19) och promemorian Skolans och arbetsmarknadens regler vid gymnasial lärlingsutbildning och gymnasial lärlingsanställning.

Sammanfattning över betänkande och PM bifogas (bilagor).

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 30 november 2010 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande till Utbildningsdepartementet enligt landstingsdirektörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 december 2010.